
BOXERSKÁ ASOCIACE  

Zápis schůze Trenérské rady ČBA  

____________________________________________________ 

Termín jednání: úterý 4.4. 2023  Čas: 9:00 hod.  Č.zápisu: 4 

 
Místo jednání: On-line plaBorma Messenger  

 
Online: Pavel Fejt, Lenka Kardová, Michal Soukup, Dalibor Fröhlich, MarPn Svoboda 

Program jednání: 
 

1)  Úvod a schválení programu jednání  

2)  Volba zapisovatele schůze TR  

3)  Volba ověřovatele zápisu TR  

4)  Kontrola zápisu z minulé schůze TR  

5)  Zpráva Předsedy TR  

6)  Nominace na MČR školní mládeže 2023  

7) Školení trenérů III. třídy  

8)  Zařazení do týmu B mužů  

9)  Vážení žen a dívek zvlášť dle pravidel IBA  

10) Odměna - Petr Novák 2. místo na MT Kaunas 

11) Aktualizované plány reprezentací  

12) Schváleno per rollam  

13)  Nominace na Grand prix Úsj nad Labem 

14) Tým A+ 

15) Termín další schůze TR 



1) Schválení programu – 5 pro, 0 proP, 0 zdržel se – program byl schválen.  

2) Volba zapisovatele schůze TR  

Schválení volby zapisovatele schůze TR. Zapisovatelem byl schválen Pavel Fejt 

(5 pro, 0 proP, 0 zdržel se)  

3) Volba ověřovatele zápisu TR  

Schválení volby ověřovatele zápisu TR. Ověřovatelem byl schválen MarPn Svoboda 

(5 pro, 0 proP, 0 zdržel se) 

4) Kontrola zápisu z minulé schůze TR  

Provedena kontrola zápisu ze dne 4.3.2023. 

5) Zpráva Předsedy TR 

• Data o trenérských licencí - rozeslána tabulka trenérům SCM k doplnění 

• Fyzické testy SCM - termín přípravy červen.2023 - Trenéři SCM budou hledat volný termín 
pro pořádání. 

• Návrh VV odboxovat v oblastech min 8.kol NLB - TR bere na vědomí 

• Liga SCM - termín přípravy červen 2023 - v přípravě 

• Rozpočtové balíčky pro reprezentace a SCM — v přípravě, zpracovává FranPšek Tomšů  

6) Nominace na MČR školní mládeže 2023  

a) Hlasování Per Rollam 

• Start o Ptul MČR je povolen i ve vahách, kde jsou nominovány dva boxeři/ky 

• Dívky spojení váhy 42 a 44kg. 

• Chlapci spojení váhy 66 a 70kg. 

• Ročníky 2011 a 2012 mají povolený start pouze po vyplněném a podepsaném "Souhlasu 
zákonného zástupce s účasj na MČR školní mládeže 2023"  

SCHVÁLENO formou Per Rollam (5 pro, 0 proP)  

b) Hlasování členů TR 



• Změna nominace za TR na MČR školní mládeže 2023. Z rodinných důvodů nemůže být 
Předseda TR Pavel Fejt přítomen. Po dohodě ho nahradí Michal Soukup.  

SCHVÁLENO (5 pro, 0 proP) 

7) Školení trenérů III. Třídy  

Termíny:  29.-30.4.2023 - Praha  

  13.-14.5. 2023 - Ostrava  

  17.-18.6. 2023 - Jihlava  

SCHVÁLENO (5 pro, 0 proP) 

8) Zařazení do týmu B mužů  

71kg Pavel Mozga  

51 kg Robin Tokár  

92kg David Polák 

SCHVÁLENO (5 pro, 0 proP) 

9) Vážení žen a dívek zvlášť dle pravidel IBA  

Dle návrhu trenéra MarPna Klíče, by bylo vhodné vážení žen a dívek provádět odděleně dle pravidel IBA.  

TR s návrhem souhlasí a žádá při pořádání MČR a MT mít vážení žen a dívek odděleně dle pravidel IBA. 
Nemusí být na NLB, jelikož je tam předem dohodnutá váha (mohou se vážit oblečené). 

SCHVÁLENO (5 pro, 0 proP) 

1O) Odměna - Petr Novák 2. místo na MT Kaunas 

 Petr Novák udržel pozici A+ a jeho odměnou je toto zařazení, kde pobírá finanční odměnu. 

TR navrhuje dávat jednorázové odměny pouze těm, kteří nejsou zařazeni jako instruktoři Olympu. 
Výjimkou by bylo umístění na ME, MS, EH, OH. 

SCHVÁLENO (4 pro, 1 proP) 



11) Aktualizované plány reprezentací  

Muži -  součásj přílohy 

ženy - součásj přílohy 

junioři - součásj přílohy 

juniorky - součásj přílohy 

kadeP kadetky - součásj přílohy 

školní mládež - Pavel Duda dodá po MČR školní mládeže 

SCHVÁLENO (5 pro, 0 proP) 

12) Hlasování PER ROLLAM 

a) 
Změna VT Maďarsko na VT Německo ( sparing s mezinárodní účasP)  17.-28.4.2023 

Sestava:  Novák, Suchy, Bartl, Bureš, Janečka, Bartl, Hrivňák, Pinc, trenéři Larionov, Soukup  

( 7lidi plaj Olymp) 

SCHVÁLENO (5 pro, 0 proP) 

b)  

Reprezentace - ženy a juniorky  

VT Mělník - SCHVÁLENO  

Nominace žen na Grand prix Úsj nad Labem - SCHVÁLENO  

MT Portugalsko - SCHVÁLENO  

(5 pro, 0 proP) 23.3.2023  

Zaplacení ME vybraným juniorkám - NESCHVÁLENO  

(1 pro, 4 proP) 23.3.2023  



c)  

Návrh odměn po 2.000,- pro Moniku Langerovou a Baru Maxovou. Obě zvítězily na turnaji v Rize, kde 
vybojovali dvě vítězná utkání.  

SCHVÁLENO 

(5 pro, 0 proP) 16.3.2023  

d) 

Rozpočet na VT Nitra / junioři 28.3.- 30.3.23  

Borci: Horvát Filip, Czelienko Lukáš, Bernášek Vojta  

Trenér: KoPba Jiří  

Noclech + strava 45 euro:   9 408Kč  

Cestovné:   5 500Kč  

Kapesné:    2 573Kč  

celkem:    17481Kč  

SCHVÁLENO 
(5 pro, 0 proP) 18.3.2023  

e)  

VT Třeboň / školní mládež  

žádám o schválení finančních prostředků na sraz reprezentace žáků. V termínu 10 - 12.3. se uskuteční sraz 
reprezentace žáků v Třeboni  

• sraz v pátek společný trénink 

• v sobotu utkání na národní lize v Třeboni. 

• přespání do neděle, utkání na národní lize v Praze.  

Náklady: 
cestovné: cca 15 000 Kč ubytování: cca 8000 Kč stravné: cca 10 000 Kč vedlejší výdaje: cca 3000 Kč celkem 
výdaje: cca 36 000 Kč  

reprezentační trenér Pavel Duda NESCHVÁLENO  

Nedodržení plánu reprezentace. Doporučení aktualizovat plán a dodržovat ho.  

(0 pro, 5 proP) 7.3.2023  



13) Nominace na Grand Prix Úsm nad Labem 

Muži:  

51 kg Tokár Robin 

57 kg Trakal Vladimir 

63,5 kg Suchy Erik, Novák Petr 

71 kg Bártl Miloš, Kelvin Sequessa, Dunda Pavel, (náhradník Mozga Pavel, Gloser Dominik, Polák Jan) 

80 kg Bureš Tomáš, Janečka Jindřich 

92 kg Hrivňák Pavol 

+92 kg Pinc MarPn 

trenéři Larionov, Soukup 

Ženy:  

50 kg Freiherova , Strnadova  

54 kg Totova , Cvoligová  

57 kg Čavajdová Kateřina, Sedláčková Lucie 

60 kg Bernardová Lenka , Dvorakova Tereza  

66 kg Raski, Tojnarova  

75kg Langerová , Čadová , Harenčakova 

Trenéři : Seman, Kardova, 

SCHVÁLENO 
(5 pro, 0 proP) 

14) Tým A+ 

Podle dohledaných skutečnosj je zařazen do týmu A+: 

Lenka Bernardová - prodloužení smlouvy od 1.1.20223 

Petr Novák - od 1.4.2023 



15) Termín další schůze TR  

3.5. - Úsj nad Labem - GP  

Viz níže. Přílohy - plány reprezentací 

Zapisovatel        Ověřovatel  

Pavel Fejt             MarPn Svoboda   



PLÁN REPREZENTACE MUŽI 
První polovina roku 2023 

Cíl: Kvalifikace na OH Paříž 2024 

Předběžná nominace na EH:57 kg Kročil Jan, Trakal Vladimir,  63,5 kg Suchý Erik, Novák Petr , 71 
kg Bartl Miloš, Dunda Pavel,  80 Bureš Tomáš, 92 kg Hrivňák Pavol, + 92 kg Pinc Martin 


Plán na 2023 první pololetí: 

2.-5.2	 	 VT Praha ( vyber SMSL, sparing)


6.- 12.2         	  MT Debrecen, Maďarsko


25.-26.02	 interliga RBC 60 kg, 67 kg, 71 kg, 80 kg, 92 kg


11.-12 .3.	 MT Břeclav ( sparing, předzápas před interligou) 


11.-12.03	 interliga RBC 63,5 kg, 69 kg, 75 kg, 86 kg,+ 92 kg


15.-18.03	 Mezinárodni utkaní Polsko- ČR 


23.-26.3.03	 VT Praha sparing před MT Kaunas


28.3.-1.04.       MT Kaunas, Litva 


15.-16.04	 interliga RBC 60 kg, 67 kg, 71 kg, 80 kg, 92 kg

17.-28.4.2023   VT Maďarsko na VT Německo ( sparing s mezinárodní účasP)  17.-28.4.2023 

Sestava:  Novák, Suchy, Bartl, Bureš, Janečka, Bartl, Hrivňák, Pinc, trenéři Larionov, Soukup  

( 7lidi plaj Olymp) 3.-8.5. 

24.4. - 2.5.        VT UL před GP UL 


           	 GP UL (konečna nominace na EH a kvalifikace OH)

15.- 26.5.       	VT Slovensko Tatry, (fyzická příprava před kvalifikace na OH) jedou jenom účastnici 
EH.


	 	 Nebo Rakousko, podle možnosti.


27.-29.5	 MT Ausschreibung, Německo béčkovy MT( nedaleko, podle finanční situace) 


27.-28.5.	 interliga RBC 63,5 kg, 69 kg, 75 kg, 86 kg,+ 92 kg


8.- 21.6.         	VT Polsko (specializace a sparing před kvalifikace) jedou jenom účastnici EH.


Změna na VT Táta, Maďarsko 29.5-16.6,( důvod : mezinárodní účast, levnější než v Polsku 55 eur 
oproti 70 eur v Polsku) jedou jenom účastnici EH. 


21.6.- 2.7.      	EH (kvalifikace na OH) Krakov, Polsko


	 	 




RD mužů:


A + tým:  

Petr Novák 63,5 kg


A tým: 

Erik Suchý 63,5 kg, Miloš Bartl 71 kg pro OH, Kelvin Soquessa 67 kg, Pinc Martin( 3x mistr ČR), Hrivňák 
Pavol (5. místo na ME U22, mistr ČR), Šuster Šimon (5.místo na ME U22,vicemistr ČR), Tomáš Bureš ( 2x 
mistr ČR), Adam Valenta ( mistr, vicemistr ČR)


B tým: 

Dunda Pavel, Komárek Daniel, Tareš Michal, Mozga Pavel, Závodský Dalibor, Krejči Jiří, Polák Jan, Gloser 
Dominik, Kročil Jan, Klič David, Fitan Martin, Trakal Vladimir, Hložek Jakub, David Polák, Maxim Redl, 
Jindřich Janečka, Sam Korček, Daniel Daniček, Tomáš Otta, Denis Drbal, Filip Kočí, David Polák, Robin 
Tokár, Pavel Mozga


PLÁN REPREZENTACE ŽENY  
První polovina roku 2023  

Cíl: Kvalifikace na OH Paříž 2024 

 
Cesta ke splnění cíle: 
Přípravné zápasy, turnaje, srazy reprezentace 


Tým A+: Bernardová 
Tým A:Freiherrová,Čavajdová,Totová 
Tým B:Poledníková,Čadová,Jonášková,Grundová,Schonpflugová,Raški,Langerová 


Únor 
11.-12.2. Interliga 


17-19.2 Sraz Krnov (juniorky) plus možné zápasy na místní lize. 25.26.2. Interliga 


Březen 
9-13.3 Riga Ladies Cup (juniorky) 


Duben 
3. - 9.4. soustředění Ženy příprava na VC Ustí nad Labem 


15-16.4. Interliga Květen 


3 May - 8 May 52th International Elite Men ́s and Women ́s Boxing Tournament ”” - Usti nad Labem,Czech 
Republic 


12-14.5 Klokočov (juniorky) 
27. - 29. 5. Turnaj Portugalsko (International Olympic turnament Portimao) 27.-28.5. Interliga 



Červen 
21 June - 2 July - III European Games - Krakow, Poland 


PLÁN REPREZENTACE 
JUNIORKY  

První polovina roku 2023  

Cíl: Světový pohár, ME 

 
Cesta ke splnění cíle: 
Přípravné zápasy, turnaje, srazy reprezentace 


Tým A+: 
Tým A: Maxová, Ivanová, Poledníková Tým B: Čajanová, Skořepová 


Únor 


11.-12.2. Interliga 
17-19.2. Sraz Krnov (ženy) plus zápasy na místní lize nebo na lize v Ostravě 25.26.2. Interliga 


20-28.2. Dracula cup (Rumunsko) 
Březen 
3.-5. 3. - MČR junioru 
9-13.3 Riga Ladies Cup Všichni (ženy) 

Duben 
3. - 9.4. soustředění Ženy příprava na VC Ustí nad Labem 15-16.2. Interliga 
23.4 - 4. 5. - Mistrovství Evropy, Armenie, Jerevan 


Květen 
12.-14.5. Klokočov (ženy) 
27. - 29. 5. Turnaj Portugalsko (International Olympic turnament Portimao) 




PLÁN REPREZENTACE JUNIOŘI 
První polovina roku 2023 

Cíl: ME 23.4. - 4.5.2023


Cesta ke splnění cíle: 

leden- příprava VT repre v rámci VT SCM

únor - společné VT v Nitře, MT v Rumunsku

březen - 3- 5. 3. M-ČRJ v ČB + 1 MT	 

duben - 19.- 30. 4. MEJ v  Jerevanu

 


Předběžný seznam juniorské reprezentace: 

54kg  Horvát Filip, Klabeneš  
57kg  Matta Lukáš 
63,5kg Bernášek Vojtěch, Karbaš David 
67kg   Horvát František 
71kg  Porubský Denis 
75kg  Rusnák Roman 
81kg  Kristínek Oliver 
86kg  Malý Roman 
+ 92kg  Zgyuga Emil 

21- 28.2. 23  MT v Rumunsku 

12. - 13.4. Sraz repre v Ostravě 

23.4. - 4.5. MEJ v Jerevanu 



PLÁN REPREZENTACE KADETI 
První polovina roku 2023 

Cíl: ME (předpoklad červenec)


Aktuální sestava reprezentace kadetů pro rok 2023 
  
            Tým A+:   

 57kg Viktorie Jílková – BC Viktoria IMCA Plzeň, r. 2007  
  (2x mistryně Evropy 2022,2021, mistryně ČR kadetů 2023) 

 Tým A:   

 50kg Eliška Ostrá – ADAMAS Liberec, r.2007 
  (mistryně ČR 2023 kadetů, člen reprezentace kadetů 2022) 

 52kg Julie Poledníková – Boxing Ostrava, r.2007 
  (mistryně ČR 2023 kadetů, člen reprezentace kadetů 2022) 

 46kg Adam Marcin – Pražský Rohovník, r. 2008 
  (4x mistr ČR, reprezentant školní mládeže v letech 2021-2022) 

 48kg Dorian Kropog – BC DTJ Prostějov, r. 2008 
  (mistr ČR 2023 kadetů, reprezentant školní mládeže v letech 2021-2022) 

 50kg Maxmilián Plachetka – Boxing Ostrava, r.2007  
  (mistr ČR 2023 kadetů, člen reprezentace kadetů 2022) 

 52kg Ondra Tomáš – Kometa Brno, r.2007 
  (mistr ČR 2023 kadetů, člen reprezentace kadetů 2022) 

 54kg Lukáš Kučera – Viper Č. Lípa, 2007  
  (více-mistr ČR kadetů 2023, člen reprezentace kadetů 2022) 

 57kg Tomáš Glovčík – Thai Box Rival, r.2008 
  (mistr ČR kadetů 2023, reprezentant školní mládeže v letech 2021-2022) 

 63kg Tomáš Suchý – Boxing club Ostrava, r. 2008 
  (mistr ČR kadetů 2023, reprezentant školní mládeže v letech 2021-2022) 

 70kg Daniel Červený – Boxing Poděbrady, r.2007 
  (mistr ČR 2023 kadetů, člen reprezentace kadetů 2022) 
  



Tým B:  

 46kg  Eliška Gubová BC – Baník Sokolov, r.2008  
  (mistryně ČR kadetů 2023) 

 52kg Kateřina Křenčilová - Viper Česká Lípa, r.2008 
  (více-mistryně ČR kadetů 2023) 
  
 54kg Kateřina Marynets - Gauner SK Jihlava, r.2008 
  (mistryně ČR kadetů 2023) 
  
 54kg Amálie Lantová – Box Šumperk, r.2007 
  (více-mistryně ČR kadetů 2023) 

 57kg Kateřina Šmejcová - SK Boxing Praha, r.2007 
  (více-mistryně ČR kadetů 2023) 

 66kg Vendula Hovorková - LokomoPva Trutnov, r.2007 
  (mistryně ČR kadetů 2023) 

 52kg Lukáš Zoubek - SK Boxing Praha, r.2008 
  (více-mistr ČR kadetů 2023) 
  
 57kg Danihel Ladislav – BOX Havířov, r.2008 
  (více-mistr ČR kadetů 2023) 

 60kg Jaroslav Červený – Boxing Poděbrady, r.2007 
  (více-mistr ČR kadetů 2023) 

 63kg Šimon Stojka – Kometa Brno, r.2007 
  (mistr ČR kadetů 2023) 

 66kg Lukáš Fiala - Box Club SKMP Duchcov, r.2007 

 66kg Vladimír Spáčil – Boxing club Ostrava, r. 2007 
  (více-mistr ČR kadetů 2023) 
  
 70kg Radek Pospíšil - Bc Příbram, r. 
  (více-mistr ČR kadetů 2023) 

 75kg Dan Dočkálek – Boxing club Ostrava, r. 2007  
  (více-mistr ČR kadetů 2023) 

 +86 Michal Hujer - Iron fighters 
  (mistr ČR kadetů 2023) 



Cesta ke splnění cíle: 

31.3 - 2.4.2023 MČR kadetů – Poděbrady 

12. – 14. 5.2023 MT – Trutnov 
   hlavní trenér: MarPn Svoboda 
   asistent: Jiří Kocourek 

   kalkulace náklady: 

   schváleno TR - proplacené náklady pro reprezentanty kadetů 
    
   sestava: 

   46 kg  (Adam Marcin - reprezentace kadetů, náhradník Lukáš Suchý -   
  SCM na vlastní náklady)  
   50 kg  (Maxmilián Plachetka - reprezentace kadetů, Jonáš Kyselica –   
  domácí boxer)  
   57 kg  (Tomáš Glovčík - reprezentace kadetů, náhradník Lukáš Kučera -   
  reprezentace kadetů)  
   60 kg  (Tomáš Suchý - reprezentace kadetů, Jaroslav Červený - SCM na   
  vlastní náklady) 

21. - 27. 5.2023 MT - Srbsko - Vrbas 
    
   hlavní trenér: MarPn Svoboda 
   asistent: Lukáš Jílek, Štěpán Pitra 
    
   kalkulace nákladů: 

   cesta  
   2x transportér (1x Úsj - Vrbas = 1800km, 1x Praha - Vrbas =    
 1600km) + dálniční známky, pojištění 
   auta 22000,-, dálniční známky 1500,-, pojištění 14x300=4200,- 
   celkem: 27000,- 

   ubytování + startovné: 
   3x třílůžkový pokoj  3*3*6*65euro = 3510euro=86000,- Kč 
   1xdvoulůžkový pokoj  1*2*6*65euro=780euro=22295,- Kč  
   3xjednolůžkový pokoj  3*1*6*75euro=1350euro=33075,-Kč 
   celkem: 141370,- Kč 
    
   diety:  
   3x6x20euro=360euro =8820,- Kč  
   11*6*5euro=330euro=8085,- Kč 
   celkem = 16 905,- Kč 



    
   celkem: 185 275,- Kč 
   sestava: 
    
   50kg Eliška Ostrá – ADAMAS Liberec 
   52kg Julie Poledníková – Boxing Ostrava, r.2007 
   57kg Viktorie Jílková – BC Viktoria IMCA Plzeň  
   46kg Adam Marcin – Pražský Rohovník, r. 2008 
   48kg Dorian Kropog – BC DTJ Prostějov, r. 2008 
   50kg Maxmilián Plachetka – Boxing Ostrava, r.2007  
   52kg Ondra Tomáš – Kometa Brno, r.2007 
   54kg Lukáš Kučera – Viper Č. Lípa, 2007  
   57kg Tomáš Glovčík – Thai Box Rival, r.2008 
   63kg Tomáš Suchý – Boxing club Ostrava, r. 2008 
   70kg Daniel Červený – Boxing Poděbrady, r.2007 
   
další nabídky turnajů:  

26.5. - 28.5.2023 MT - Porrmao Box Cup, Portugalsko  

   kryje se ale Srbskem, je to krátký turnaj a potřebujeme vyjet na    
 áčkový turnaj, Srbsko je prověřené, jezdí tam Indové, Kazaši,     
Američané apod. 

27. 5. - 28.5.   MT - Německo - Rostok  

   neprověřený turnaj spíše pro tým B, ne pro lidi co se připravují na   
 Evropu - opět se to kryje se Srbskem  

27.5 - 29.5.	 	 MT - Německo - Neuendettelsau 

   neprověřený turnaj spíše pro tým B, ne pro lidi co se připravují na   
 Evropu - opět se to kryje se Srbskem  

23. - 25.6.2023 MT – Olympijské naděje – Devínska Nová Ves, SR 
   asistent: Jiří Kocourek 
    
   náklady budou upřesněny pro příšm VV - výjezd týmu A 

červen/červenec VT – přípravný kemp před ME – sparingy 

   místo i náklady budou upřesněny pro příšm VV 

červenec  ME – Rumunsko – přesný termín není znám 
   asistent: Lukáš Jílek 

   předpokládaná změna termínu, zkušenosr z předešlých let 


	____________________________________________________

